
PYTANIA I ODPOWIEDZI c.d. ( II tura) 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie: 
„Budowa zajezdni autobusowej we Włocławku – Etap I” 

Znak postępowania: KPTS-Z-19/RB/OW-1/1/24/162 
 

 
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich 

uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania. 
Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej. 
 

Treść pytania nr 1: 
Proszę o potwierdzenie, że przyłącze grzewcze c.o. nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że przyłącze c.o. nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia. 
 
Treść pytania nr 2: 
W  P.T. mur oporowy projektowany jest z elementów prefabrykowanych, natomiast w przedmiarze jest jako 
monolityczny wylewany na budowie – jaki przyjąć do wykonania. - brak rys. wykonawczych 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że mur oporowy należy wykonać z elementów prefabrykowanych, zgodnie z Projektem 
Technicznym Branży Konstrukcyjnej. Rysunek muru oporowego znajduje się w folderze „PT”, plik o nazwie 
„PT_K_mur oporowy”. 
 
Treść pytania nr 3: 
W przedmiarze stopy fundamentowe do słupów prefabrykowanych wykazane są jako kielichowe, natomiast w 
projekcie konstrukcji brak rysunków stóp kielichowych. Proszę o podanie jaki przyjąć sposób montażu słupów i 
ewentualne uzupełnienie rysunków. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że stopy fundamentowe należy wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym Branży 
Konstrukcyjnej. Rysunki stóp fundamentowych znajdują się w folderze „PW”, pliki o nazwach od „KW_1_1” do 
„KW_1_6”. 
 
Treść pytania nr 4: 
W projekcie konstrukcji brak rysunków wykonawczych (układu zbrojenie i elementów stalowych-marek) 
prefabrykowanych słupów, podwalin, belek, schodów itp. Proszę o uzupełnienie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że gabaryty prefabrykowanych elementów żelbetowych konstrukcji należy wykonać 
zgodnie z Projektem Wykonawczym Branży Konstrukcyjnej. Zbrojenie elementów należy wykonać zgodnie z 
projektem warsztatowym prefabrykacji. Rysunki zawiera folder „PT” w plikach o nazwach: 
1/ „KW_2_1”, „KW_3_2”, „KW_4_2” – słupy żelbetowe monolityczne, 
2/ od „KW_5_1” do „KW_5_7” – gabaryty słupów prefabrykowanych, 
3/ od „KW_1_7” do „KW_1_12” – gabaryty prefabrykowanych podwalin. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że spis rysunków znajduje się w opisie technicznym Projektu 
Wykonawczego Branży Konstrukcyjnej (folder „PT”, plik o nazwie: „PW_K_część_opisowa_2024_04_23”). 
 
Treść pytania (wniosku) nr 5: 
Ponadto wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert z 24.06.2024r. na 05.07.2024r. z uwagi na niezbędny 
okres skompletowania ofert od wykonawców między innymi elementów prefabrykowanych żelbetowych i 
stalowych.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 01.07.2024r. godz. 10:00. 
 
Przedstawione odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążąca dla 
Wykonawców.  

 
Włocławek, dnia 18.06.2024r. 

 


